

Föredragningslista, årsstämma Malmökretsen i Svenska Röda Korset 2025

1. Kretsstämmans öppnande
2. Val av mötesordförande för stämman
3. Val av sekreterare för stämman
4. Val av två justeringspersoner tillika rösträknare
5. Godkännande av föredragningslistan samt justering av röstlängd enligt namnlista
6. Beslut om stämmans stadgeenliga utlysande
7. Verksamhetsberättelse för 2024
8. Balans- och resultaträkning
9. Revisorernas berättelse
10. Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen
11. Motioner till kretsstämman 2025
12. Anmälan av Verksamhetsplan för 2025-2030
13. Val av styrelseledamöter
14. Val av två revisorer och två revisorssuppleanter
15. Val av valberedning
16. Val av ledamöter till Vårsolsfondens beslutsgrupp
17. Val av ledamöter till Karin Grönströms minnesfond
18. Val av två ombud och två suppleanter till riksstämma 2025
19. Utmärkelser
20. Stämmans avslutande

Valberedningens förslag 2025:

Styrelse, sitter kvar:

Mikael Ringman

Christian Hagård

Louise Edenklint

Ellinor Jepsson

Christina Gustafsson

Omval 2 år:

Tina Andersson

Magnus Zederfeldt

Pär Nilsson

Nyval 2 år:

Sait Umdi

Revisorer, externa:

Daniel Lantz (EY)

Extern revisorssuppleant:

Linn Höglund(EY)

Revisorer, interna:

Henriette Weibull

Intern revisorssuppleant:

Ibrahim Hamzah

Vårsolsfonden:

Ellen Follin

Majken Degerman

Mikael Ringman

Karin Grönström 1 och 2:

Ellen Follin

Klas Tjebbes

Mikael Ringman

Riksstämmoombud:

Mikael Ringman

Louise Edenklint

Ersättare:

Johan Ekblad (första ersättare)

Ellinor Jepsson (andra ersättare)

Styrelsens förslag till valberedning:

Majken Degerman, omval

Johan Ekblad, omval

Klas Tjebbes, omval

Shemina Chouhan, nyval

Carl-William Bernulf, nyval

Svenska Röda Korset,

Möteplats Kupan, Norra Parkgatan 17,

Malmö

Ämne: Motion

Hej!"

Mitt namn är ISAK SHAIKH. Jag tillhör krets "Malmökretsen av Svenska Röda Korset" och har medlemsnummer 10788246. Jag har varit medlem med i Röda Korset i strax 5 år .Jag lade ned många frivilligtimmar under 2018-idag!

Jag fick "Kallelse till kretsstämman Malmökretsen av Svenska Röda Korset" den 08 februari 2024 och jag var där igår vid 18 tiden. Men jag vet varför Magnus hade lite "drama" kring jag (ISAK SHAIKH) var inte anmäلت för att delta med i stämman!

Vi säger att Röda korset är en demokratisk uppbyggd medlemsorganisation och min åsikt som medlem kan vara viktig för Röda Korsets arbete och utveckling. Den årliga kretsstämman ger oss möjligt att träffa andra medlemmar och se till att vår röst hörd. Jag läser nu "Verksamhetsplan för Malmökretsen 2024 – För ett medmänskligt Malmö i en hållbar värld." Det står här Övergripande mål 1: Vi agerar snabbt vid kris i Malmö; Övergripande mål 2: Vi är en humanitär kraft som stärker människor och staden; Övergripande mål 3: Vi jobbar för ett inkluderande Malmö. Här har jag framför mig ett brev från Ordförande Mikael Ringman – det som han skrev i fjol till oss medlemmar. Jag är stolt över att vara med en av Svenska Röda Korsets allra största kretsar. Men

[1]. Jag tycker inte om när de skriver och säger SRK – förkortning för Svenska Röda Korset. Det kan verka lockande och bedårande att skriva organisationens namn i hjärtats symbol, men Röda Korsets ursprungliga logotyp måste främjas.

[2]. Förra gången handlade det mest om Ukraina och tidigare om Corona/pandemin, den här gången handlar det mer om kriser och konflikter mellan kulturer och etniciteter i världen, och det handlar också om en rimlig nödsituation efter Sveriges Nato-medlemskap och lokalpolitiska omvälvningar.

[3]. Det är dags att insupa empati och förstärka humana värderingar, istället för att håna (var)andra! Vi upplever i en utmanande tid och individer och även institutioner/domstolar/statliga myndigheter och till och med humanitära (kris & katastrof) medlemsorganisation som SRK (!)

[4]. Användningen av lokal förkortning SRK låter liksom att ha visat makt och kontroll över organisationens internationella rykte.

[5]. Jag förstår inte varför en 80+ gammal kvinna (som kommer från polisfamiljen) har rasistisk, sadistisk, ABLEist (diskriminerande mot funktionshindrade/-variation) & ÅLDERSistisk (diskriminerande mot en annan persons ålder), patologisk kontrollerande (mot andra)?

"Beredskap för främlingsfientliga" behövs!

[6]. Vi och oss eller de bör påminnas om historien om altruistiska och välgörande verksamheter och välgörenhet av denna nobelvinnare ädla organisation – Röda Korset... de borde avstå från arbete mot propagandadrifter eller politiska prioriteringar [ordförande vill bara ha politiska prioriteringar (under det avslutande talet vid gårdagens årsmöte). Yes, han sa(de) så igår.... han kanske sa detta på sitt omval eller ha kanske sa detta så att han behagar den nuvarande politiska makten (när hans älskade politiska parti förlorade makten i parlamentet efter 8 långa år)]

[7]. Alla pratar om regler & lagar, men det är för andra! De själva följer inte!! Det låter liksom de som var mötesordförande för stämman föreslog sig själv och andra för "nästa/kommande" valberedning! Och Balqis Lamis Khattab (om jag förstår rätt det som hon är: hon som frågade mig

på Garaget biblioteket "hur mycket jag kan arabiska" hade spionerat på mig även innan hon blev vald till valberedning). Majken Degerman & Johan Ekblad var ganska säkra & positiva om mitt val till styrelsens uppdrag medan intervju, men resultat var negativt. Jag kunde ha lämnat en motion till stämman tidigare, om jag skulle ha vist, men nu lämnar jag en motion som kan kretsstyrelsen tillhanda före det nästa nödvändigt möte/stämman och motionen är följande:

[8]. Jag har ingenting emot att fortsätta vara en medlem, volontär, studiecirkelledare på Röda Korset, men jag litar inte på valet och omvalet som ägde rum i går, och jag tycker också att SRK (!) inte ska arbeta för politiska prioriteringar, istället för välgörenhet och humanitära ändamål under kris och katastrof ((även myndigheter kan stödja & stötta org). Det avslutande talet eller påståendet av ordförande bevisar att gårdagens val, urval, omval inte är pålitligt. Det är därför klokt att lösa upp det.

"Jag föreslår att den invalda/omvalda grupp av individer som avses representera SRK (!) och styrs av ansvar & stadgar skjuter upp sitt arbete till nästa möte om (enligt ordföranden) de väljer politiska prioriteringar framför välgörenhet & humanitärt syfte. Jag hoppas att en behörig myndighet ger en motion detaljerad uppmärksamhet, stöd och kanske tillåter att den hanteras i avskildhet. Jag hoppas att en organisation som Röda Korset kan få bidrag från myndighet och myndigheten kan även söka förklaring i vissa frågor, men jag tycker att det inte går att de valda/omvalda jobbar för politiska prioriteringar som inte håller med välgörenhet, medmänsklighet, m.m.. Jag överväger därför att hänskjuta ärendet – motionen om att rädda organisationens helighet, och att respektera grundprinciperna (humanitet, opartiskhet, neutralitet, självständighet, frivillighet, enhet och universalitet). SKR bör vara etniskt, religiöst eller politiskt obunden. Jag vill också påstå att SKR medvetet har beslutat att inte ta ställning för den enskilda som drabbats (jag pratar om mig), och inte med de inblandade parterna i ett krig eller konflikt (t.ex. Palestina – Gaza och apartheid Sionist) stat Israel). Detta kan låta personligt men att håna mig istället för att hjälpa är förskräckligt och respektlöst! Ert försök att förmörka mig är förskräckligt och respektlöst!!"

"I move that the elected/re-elected group of individuals that is meant to represent SRK (!) and are governed by responsibilities & constitution postpone their work until the next meeting as according to the ordförande they choose political priorities over the charity & humanitarian cause." I hope that a competent authority gives a motion detailed (due) attention and permits to be handled in privacy. I hope that a competent authority seeks explanation on this matter from those elected/re-elected. I therefore move to refer the matter – the motion to save the sanctity of the organisation, and to respect the seven fundamental principles (humanity, impartiality, neutrality, independence, voluntary service, unity & universality) of the Red Cross and the spirit of democracy. SKR should be ethnically, religious and politically neutral. I would also like to state that the SKR has wilfully decided to NOT take a stand on an individual (I am speaking of my case here); the Svenska Röda Korset is not supposed to take a side for one party involved in a conflict (as in case of the Palestine-Gaza or Zionist apartheid Israel) but Röda Korset can take a side for an individual (like me) under persecution, conflict and humanitarian crisis. This may sound personal but mocking me instead of helping is appalling! Your attempt to eclipse me is appalling!!"

- ISAK SHAIKH

Medlem